
ZARZĄDZENIE  NR  63/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  7 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na realizację zadań  

  publicznych w 2012 r. 
 

 

Na podstawie art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zmn.) oraz § 3 pkt.1  Regulaminu pracy 

Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik do „Programu współpracy Miasta Milanówka  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012”, przyjętego 

Uchwałą Nr 114/XII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową do oceny ofert na realizację następujących zadań publicznych  

w 2012 r. z zakresu: 

1) ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 
 

Wspieranie działań dążących do usamodzielniania się i integracji osób niewidomych   

i słabo widzących z Milanówka oraz zapobiegania ich wykluczeniu społecznemu,  

w szczególności: 

 prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, 

rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego 

funkcjonowania osób niewidomych i słabo widzących,  

 sprawowanie opieki i udzielanie pomocy w procesie rehabilitacji osób niewidomych  

i słabo widzących mieszkańców Milanówka,  

 objęcie pomocą jak największej liczby osób, nie mniej jednak niż 10,  

 zapewnienie możliwości atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu dla osób z dysfunkcją 

wzroku 

w okresie od 15 maja 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. 

2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym: 

Upowszechnianie różnorodnych dyscyplin sportowych wśród dzieci i młodzieży z Milanówka  

w tym z rodzin dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych, wspieranie obozów szkoleniowych oraz 

organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu lokalnym, krajowym  

i międzynarodowym w okresie od 15 maja 2012 r. do 31 grudnia 2012 r.  

 

§ 2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1. Jerzy Motała – Przewodniczący komisji 

2. Bożena Ciesielka – członek 

3. Katarzyna Wąsińska-Jano – członek 

4. Michał Piwek – członek 

5. Sylwia Biedrzycka– członek 
 



§ 3 
 

Komisja działać będzie na podstawie Regulaminu pracy Komisji konkursowej, stanowiącego 

załącznik do „Programu współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012”, przyjętego Uchwałą Nr 114/XII/11 Rady 

Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

   /-/  
Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Bożena Ciesielka 


